РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬV ЧЙ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2014 года № 42/446 - ГС

О принятии решения «О внесении изменений
в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2014 год»

Рассмотрев предложение администрации города Мценска, в соответствии с пунктами
1, 3 части 2 статьи 28 Устава города Мценска, пунктом 5 статьи 2 Положения «О порядке
приватизации муниципального имущества города Мценска», утвержденного решением
Мценского городского Совета народных депутатов от 18 июня 2009 года № 240 - МПА,
Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества на 2014 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

Председатель Мц^§
городского Совета народй'йх; Ю.В. Судариков

Решение подписано: 24 апреля 2014 года.

Председ;

\ 0 \\
^^Копий вёрна.

ли да № кЙ'ШтеФа по! о^Ь.низационной рабрте
Мценскогф'гЬродг.кого ройета народных депутатов

л т^г ----  28.04.2014 г.эхин

РОССИЙСКАЯ. ФЕДЕРАЦИЯ

■ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ •

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ,

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2014 года № 65 1̂ - МПА

О внесении изменений в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества на 2014 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов от 24 апреля
2014 года № 42/446 - ГС.

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
на 2014 год, утвержденный решением Мценского городского Совета народных депутатов от
17 октября 2013 года № 610-МПА, следующие изменения:

дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на
2014 год новыми объектами недвижимого имущества согласно приложению к настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
городского Совета нар

Решение подписано: 24 апреля 2014 года.

Ю.В. Судариков

Глава города
% ^ \
V  о

* О вСК&&

Решение подписано: ^ % апреля 2014 года.

С.С. Волков

А** .
ия вери^.

Председатель%0митета Й8 сде^Ушзационной работе
Мценского гЪрбДского ОрЩщАщ)одных депутатов

кин 28.04.2014 г.

Приложение .
к решению Мценского городского Совета народных
депутатов от 24 апреля 2014 года № <о5Ч -МПА

ИЗМЕНЕНИЯ
в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2014 год, утвержденный решением

Мценского городского Совета народных депутатов от 17 октября 2013 года № 610-МПА

Наименование и характеристика Площадь Балансовая Остаточная Реквизиты Адрес Способ
объекта недвижимого объекта стоимость стоимость свидетельства о местонахождения приватизации
муниципального имущества недвижимого объекта объекта государственной объекта

имущества/ недвижимого недвижимого регистрации недвижимого
земельного имущества, имущества, собственности муниципального
участка, тыс.руб. тыс.руб. муниципального имущества
кв.м. образования

г.Мценск
Недвижимое имущество в составе: 130,7 323,855 189,073 57-АБ №220850 Орловская Аукцион,
1. здание школы кружевниц, от 18 апреля 2012 область, открытая форма
назначение: нежилое, 1-этажный, года г.Мценск, подачи
инв.№ 54:410:002:011007450, лит. ул.Московская, предложений о
А, А1, А2,а. Кадастровый (или Д-24. цене
условный) номер: 57-57-
07/006/2012-214;
2. земельный участок, категория
земель: земли населенных
пунктов, разрешенное Орловская
использование: под общественную 198 кадастровая 57-АБ №544029 область,
застройку. Кадастровый (или стоимость - от 13 марта 2014 г.Мценск,
условный) номер: 350,185 года ул.Московская, • |
57:27:0020420:17. 24.